令和６年 10 月吉日
関係各位

佐賀大学肥前セラミック研究センター長

田中 右紀

「令和５年度佐賀大学肥前セラミック研究センター活動報告書」発行のお知らせ

平素よりセンターの運営に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「令和５年度佐賀大学肥前セラミック研究センター活動報告書」が完成しましたので、ご案
内申し上げます。

さて、毎年お届けしておりました活動報告書でございますが、サステナブル社会構築への
取り組みの一環として、Web 上の発行に切り替えております。

お手数とは存じますが、今後は当センターウェブサイトにてご高覧賜りたくお願い申し
上げます。下記 URL または QR コードよりご利用いただけます。

佐賀大学肥前セラミック研究センターウェブサイト URL
https://www.hizen-cera.crc.saga-u.ac.jp

令和５年度活動報告書（16MB） URL
※ファイルサイズが大きいのでご注意ください。

https://www.hizen-cera.crc.saga-u.ac.jp/pdf/R5_report.pdf

なお、数に限りがございますが、冊子体をご希望の場合には郵送いたしますので、

下記の連絡先までお知らせください。

今後とも、変わらぬご指導、ご鞭撻賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

国立大学法人 佐賀大学 肥前セラミック研究センター
〒844-0013 佐賀県西松浦郡有田町大野乙 2441-1
TEL : 0955-29-8888
FAX : 0955-43-3033
e-mail :hizenceramic@mail.admin.saga-u.ac.jp

https://www.hizen-cera.crc.saga-u.ac.jp/
https://www.hizen-cera.crc.saga-u.ac.jp/pdf/R5_report.pdf
https://www.hizen-cera.crc.saga-u.ac.jp/pdf/R5_report.pdf